
Zápis ze schůze valné hromady delegátů SRPŠ při ZŠ 
Skálova 600, 511 01 Turnov z. s. 

Datum konání: 29. 5. 2024    Čas a místo konání: 17.00 hodin - školní klub ZŠ Skálova Turnov 

Přítomni: Nikola Čermáková, Šárka Jihlavcová, Jana Brustmannová, Štěpánka Brožová Kozderková, Martina Kestnerová, 

Lukáš Koucký, Jitka Koreňová, Jan Rytíř, Petra Veselá, Hana Skopečková, Blanka Krösslová, Kateřina Semecká, Aleš 

Ressler, Lukáš Konopka, Veronika Olahová, Jana Grofová 

Omluveni:, Oldřiška Korcová, Veronika Pšeničková, Miroslav Laurin, Lenka Horáková, Radka Bartošová, Martin Franěk, 

Jana Vrzáňová, Kateřina Velebová, Jana Laušmanová, Monika Fraňková 

Host: ředitel školy Michal Loukota               

Program schůze: Stávající předseda L. Koucký všechny přivítal a seznámil s programem schůze: 

1. Prezence a aktualizace kontaktů (Celkem: přítomno 17 členů, omluveno: 5 členů, host: 1).  
Konstatována usnášeníschopnost valné hromady delegátů. 

2. Volba předsedy valné hromady - navržen L. Koucký (hlasování pro: 17; proti: 0; zdržel se: 1) 

3. Volba zapisovatele valné hromady - navržen L. Koucký (hlasování pro: 17; proti: 0; zdržel se: 1) 

4. Informace o škole ze strany vedení (M. Loukota): 

• Pozvání na zahradní slavnost (11.6.), 

• o výzkumu k ne/používání mobilních telefonů u dětí, 

• o výhledu přijetí do 1. a 6. tříd v dalším školním roce a kapacitě školy, 

• informace o ZŠ Turnov II (odkaz na webové stránky projektu), 

• informace o příměstských táborech, které SRPŠ pořádá, 

• informace o zájmu o zahraniční zájezdy (Francie, Anglie), 

• úspěšně probíhá stínování učitelů a sdílení mezi učiteli, 

• informace o preventivních programech. 

5. Paní Š. Brožová Kozderková informovala o změnách v nových stanovách, představila nové stanovy. 

6. Hlasování o přijetí nových stanov (hlasovalo PRO: 17, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0): 

Nové stanovy jsou přílohou tohoto zápisu, jsou platné od dnešního dne (29. 5. 2024) budou k nahlédnutí na 

webových stránkách školy. 

7. Hospodářka SRPŠ Veronika Olahová informovala o průběžném stavu hospodaření a účetnictví SRPŠ za šk. rok 

2023/2024. 

Účetnictví je v pořádku, čerpáme rozpočet podle plánu až na pár drobných výjimek. V září vedení školy opět 

pošle informaci o SRPŠ na všechny rodiče školy. 

8. Členové SRPŠ předložili své žádosti na využití nevyčerpaných prostředků ze šk. roku 2023/2024:  

a) Návrh zvýšit příspěvek na žáka pro 9. třídy (navýšíme na podzimním setkání při schvalování rozpočtu) 

b) Návrh naprogramovat Edookit tak, aby rodiče jednoduše věděli, zda mají zaplaceno SRPŠ 

c) Dvě lavičky a stůl na zahradu Alešovky 

       Detaily žádostí budou projednány s vedením školy a poté o nich bude formou per rollam hlasováno, pokud 

náklady překročí 5.000 Kč. 

9. Předseda SRPŠ ukončil schůzi.  

 

Zápis vytvořil předseda SRPŠ Lukáš Koucký …………………………….. a ověřila Veronika Olahová …………………………….. 

     V Turnově, 29. 5. 2024 


